
Básně 4.  A na téma Hobby 
 

Maxim 
Já jsem malý hokejista, dávám góly dozajista. 

Brankář čeká golfáčky, já však kroužím blafáčky. 
Když vystřelím, dávám gól, není to však žádný fór. 

 
Matyáš V. 

Hokej, to je tvrdá hra, hraji ji už odmala. 
Fandí mi celá rodina, mamka, taťka, sestry, Áďa, Kikina. 

V kabině mám kamarády, užijem si plno srandy. 
Dynamo je super tým, nikdy ho neopustím. 

 
Jiří 

Hokejka, puk, červenobílý dres, 
vyhráli jsme včera, vyhrajem i dnes. 

Góly rychle dáváme, 
fanouškům pak máváme. 
Soupeři nevědí, co s námi, 

další výhra je za námi. 
Každé ráno trénujeme, 
fyzičku si zlepšujeme. 

U nás v České republice, 
Dynamu daří se nejvíce. 

 
Lukáš Z. 

Celý den se na to chvěji, 
převléknout se do plavek. 
To, co já mám nejraději, 

zaplavat si přídavek. 
Každý den jsem ve vodě, 

zlepšuji si kondičku. 
Nikdy se pak nenudím, 

přeplavu i rybičku. 
Jako delfín vlním tělem, 

vždy se dávám správným směrem. 
Plavu prsa, plavu znak, 

všechno umím, je to tak. 
Na Třebovské mašince 

plavali jsme štafetu. 
Jako tým jsme vyhráli 
dort a kytku pro tetu. 

 
 


